

Galaxe Recycling A/S

Omfartsvejen 16
4300 Holbæk

CVR-nummer 40985646

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Henrik Nicolai Krebs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Galaxe Recycling A/S
Omfartsvejen 16
4300 Holbæk

Hjemstedskommune:	Holbæk
CVR-nummer:	40985646
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Jesper Rasmussen
Anders Holdt Høiris-Andersen
Lars Kousgaard Poulsen
Niels Ulrik Ingholt
Hans Christian Rasmussen
Per Kousgaard Poulsen
Henrik Nicolai Krebs

Direktion

Hans Christian Rasmussen

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Henrik Brusgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er produktion og salg af produktet Thermozell.

Thermozell består af genanvendt flamingo, der overfladebehandles med mineraler på egne fabrikker i Holbæk og Holeby. Ved blanding med vand og cement omdannes Thermozell til letbeton for anvendelse blandt andet som undergulv i søsterselskabet Ecoxell A/S's gulvsystem samt af andre samarbejdspartnere.

Thermozell har en samfundsmæssig stor grad af bæredygtighed, da affaldsflamingo genanvendes fra danske genbrugspladser i stedet for at blive brændt og naturen spares for store CO2 udledninger. Samtidig opnås et produkt, der:

- medfører væsentlige optimeringer og besparelser i byggeprocessen
- vægtmæssigt er meget let
- har stor trykstyrke
- har gode isolerende egenskaber for både varme og kulde
- har gode reducerende egenskaber for lyd, både rum- og trinlyd
- har høje brandsikringsværdier

Udover anvendelse til undergulve er Thermozell velegnet til en række øvrige formål såsom væg- og dækelementer, P-dæk med mere med betydelige fremtidige vækstmuligheder.

Selskabet og koncernen under Ecoxell Holding A/S har gennem søsterselskaberne Galaxe A/S og Galaxe Recycling A/S rettighederne til produktion og salg af Thermozell i Danmark, Norge og Sverige.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 257 t.kr og en egenkapital pr. 31 december 2019 på 2.215 t.kr, svarende til en soliditet på 54,4%, anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Som konsekvens af kommunernes nedlukningen af affaldspladser i foråret 2020 indstillede selskabet driften for at minimere de økonomiske konsekvenser. Driften er efterfølgende startet op igen, men da det er i et tidligt stadie, at vurdere effekterne heraf, er det dog ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i mindre økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019
Note	Resultatopgørelse	DKK
Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	2.169.668
1	Personaleomkostninger	-1.711.064
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-112.438
	Resultat før skat	346.166
2	Skat af årets resultat	-89.577
	Årets resultat	256.589
Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	256.589
	Resultatdisponering i alt	256.589

Note	Balance	2019
		DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Goodwill	966.667
	Immaterielle anlægsaktiver	966.667
	Indretning af lejede lokaler	979.442
	Produktionsanlæg og maskiner	709.868
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.250
	Materielle anlægsaktiver	1.757.560
	Deposita	162.000
	Finansielle anlægsaktiver	162.000
	Anlægsaktiver i alt	2.886.227
	Varer under fremstilling	1.183.938
	Varebeholdninger	1.183.938
	Andre tilgodehavender	51
	Tilgodehavender	51
	Omsætningsaktiver i alt	1.183.989
	Aktiver i alt	4.070.216

		2019
Note	Balance	DKK
Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	400.000
	Overført resultat	1.815.386
	Egenkapital i alt	2.215.386
	Hensættelser til udskudt skat	297.483
	Hensatte forpligtelser	297.483
	Anden gæld	18.418
3	Langfristede gældsforpligtelser	18.418
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.255
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.387.053
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.094
	Anden gæld	59.527
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.538.929
	Gældsforpligtelser i alt	1.557.347
	Passiver i alt	4.070.216
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

		2019
Note	Egenkapitalopgørelse	DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
	Virksomhedskapital, primo	400.000
	Virksomhedskapital	400.000
	Overført resultat, primo	1.558.797
	Årets overførte resultat	256.589
	Overført resultat	1.815.386
6	Egenkapital i alt	2.215.386

2019

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.376.467
Pensioner	170.419
Andre omkostninger til social sikring	124.929
Øvrige personaleomkostninger	39.249
Personaleomkostninger i alt	1.711.064
Gennemsnitlig antal beskæftigede	6

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	72.094
Regulering af udskudt skat	4.053
Regulering af tidligere års skat	13.430
Skat af årets resultat i alt	89.577

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0
--	---

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bødtker Invest ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Egenkapital i alt

Virksomheden er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden virksomhedens start.
